
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

SATŘEDA – 10. 5. 2023 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení.   

 

 

 

 

FK Přáslavice zve všechny příznivce kopané na utkání Hanáckého poháru,  

které se hraje dnes - ve středu 10. května u nás na hřišti v Přáslavicích. 

     Naše mužstvo v 17.00 hodin přivítá účastníka krajské soutěže  

hráče SK Chválkovice A. 

      Občerstvení a dobroty z udírny budou zajištěny.  

Na hojnou účast a podporu hráčům se těší členové fotbalového klubu. 

 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která ve čtvrtek 11. května zavítá  

do naší obce, vám v době od 7.00 do 11.00 hodin před OÚ nabídne  

jarní dámský, pánský a dětský textil a obuv a další zboží. 

 

 

 

Obec Přáslavice pořádá v neděli 14. května ve 14.00 hodin na velkém sále OÚ  

ODPOLEDNE PRO SENIORY, kde vystoupí s programem děti ze ZŠ a MŠ Přáslavice. 

Připraveno bude drobné pohoštění, hudba k tanci a poslechu. 

Těšíme se na setkání s vámi. 

 

 

 

 

 


